得意先各位

          2021年 4月吉日

株式会社 サイニチ

ゴールデンウィーク中の営業日のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、ゴールデンウィーク期間中の弊社の営業日を下記の通りご案内いたします。

ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

4月 5 月

29日(木) 30 日(金) 1 日(土) 2 日(日) 3 日(月) 4 日(火) 5 日(水) 6 日(木)

休み 通常営業 通常営業 休み 休み 休み 休み 通常営業

以上

＊機械のお借り受け、ご返却の際は各営業所へご連絡ください＊

本 社   TEL 049-257-0777

三 芳 営業所  TEL 049-258-6731  新 座 営業所  TEL 048-481-3515

川 越 営業所  TEL 049-235-8311  三 条 営業所  TEL 048-625-8600

和 光 営業所   TEL 048-466-5890   所 沢 営業所  TEL 04-2948-6181

東大和 営業所  TEL 042-590-3121  国 立 営業所  TEL 042-577-3171